
15. 5. 2020 

 
Vážení rodiče, milí táborníci, 
vzhledem k tomu, že pořád nebyly pevně stanoveny podmínky, za kterých by se měly 
konat dětské letní tábory, jsme se nakonec rozhodli, že se letošní dia-tábor 
neuskuteční. Situace nás opravdu velmi mrzí, ale již nemůžeme déle čekat na to, 
jaká hygienická opatření proti šíření koronaviru nařídí ministerstvo zdravotnictví či 
další zodpovědné orgány a zda vůbec bude v našich silách všechna stanovená 
opatření dodržet.  
Rodičům, kteří již za tábor zaplatili, bude vrácena platba do konce měsíce na účet, ze 
kterého peníze odeslali. Pokud si přejete zaslat platbu na jiný účet, dejte nám prosím 
urychleně vědět prostřednictvím emailu. 
Zároveň bychom Vás rádi informovali, že byl stanoven termín konání tábora pro rok 
2021. Tábor proběhne od 17. do 24. července 2021 a my věříme, že se na něm již 
bez problémů všichni setkáme. 
 
Děkujeme za pochopení 
S pozdravem 
Organizační tým Klubu mladých diabetiků Opava 


